关于公布伽师县 2023 年第四期食品监督抽

检信息的公告

（2023 年第 4 号）

根据《中华人民共和国食品安全法》和《食品安全抽样检

验管理办法》的规定，近期，伽师县市场监督管理局对全县范

围内经营的 67 批次食品进行了监督抽检。抽检结果 67 批次合

格，0 批次不合格。产品信息详见附件。

特此公告。

附件 1 本次检验项目

附件 2 食品抽检合格产品信息

伽师县市场监督管理局

2023 年 5 月 24 日

附件 1 本次检验项目

橙：丙溴磷、克百威、联苯菊酯

复用餐饮具(餐馆自行消毒)：阴离子合成洗涤剂（以十二烷基苯磺酸钠计）、大肠

菌群

糕点(自制)：酸价（以脂肪计）（KOH）、过氧化值（以脂肪计）、山梨酸及其钾

盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、丙酸及其钠盐、钙盐

（以丙酸计）、防腐剂混合使用时各自用量占其最大使用量的比例之和

梨：氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯、氧乐果、克百威

馒头花卷(自制)：苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、

糖精钠（以糖精计）

芒果：吡唑醚菌酯、戊唑醇、苯醚甲环唑、多菌灵、嘧菌酯

米饭(自制)：铅（以 Pb 计）

苹果：毒死蜱、敌敌畏、克百威

其他生制面制品(自制)：铅（以 Pb 计）、苯甲酸及其钠盐 （以苯甲酸计）、山

梨酸及其钾盐 （以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐 （以脱氢乙酸计）

其他油炸面制品(自制)：铝的残留量(干样品,以 Al 计)

生干坚果：铅、酸价、糖精钠

香蕉：吡虫啉、噻虫嗪、噻虫胺、腈苯唑、多菌灵、氟虫腈、甲拌磷

油桃：多菌灵、甲胺磷、克百威

附件 2

食品抽检合格产品信息

（声明:以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

抽样编号

标识生

产企业

名称

标识生

产企业

地址

被抽样单

位名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所

样品名

称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653129103834226 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇（28）

村幼儿园

新疆
学校/托

幼食堂
面剂子 /

2023-04-

18

餐饮食

品

XBJ23653129103834253 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇（32）

村幼儿园

新疆
学校/托

幼食堂
米饭 /

2023-04-

18

餐饮食

品

抽样编号

标识生

产企业

名称

标识生

产企业

地址

被抽样单

位名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所

样品名

称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653129103834255 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇（9）

村幼儿园

新疆
学校/托

幼食堂
花卷 /

2023-04-

18

餐饮食

品

XBJ23653129103834273 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇（1）

村幼儿园

新疆
学校/托

幼食堂
花卷 /

2023-04-

18

餐饮食

品

XBJ23653129103834305 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇（15）

村幼儿园

新疆
学校/托

幼食堂
米饭 /

2023-04-

19

餐饮食

品

抽样编号

标识生

产企业

名称

标识生

产企业

地址

被抽样单

位名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所

样品名

称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653129103834324 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇（10）

村幼儿园

新疆
学校/托

幼食堂
米饭 /

2023-04-

19

餐饮食

品

XBJ23653129103834334 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇（34）

村幼儿园

新疆
学校/托

幼食堂
米饭 /

2023-04-

19

餐饮食

品

XBJ23653129103834348 / /

伽师县卧

里托格镇

第一小学

新疆
学校/托

幼食堂
米饭 /

2023-04-

20

餐饮食

品

抽样编号

标识生

产企业

名称

标识生

产企业

地址

被抽样单

位名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所

样品名

称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653129103834361 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇拜什

托普小学

新疆
学校/托

幼食堂
米饭 /

2023-04-

20

餐饮食

品

XBJ23653129103834384 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇色日

克托格拉

克小学

新疆
学校/托

幼食堂
米饭 /

2023-04-

20

餐饮食

品

XBJ23653129103834386 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇苏坎

阿斯特小

学

新疆
学校/托

幼食堂
米饭 /

2023-04-

20

餐饮食

品

XBJ23653129103834214ZX / /

伽师县吾

孜格恰蛋

糕店

新疆
小型餐

馆

千层蛋

糕
/

2023-04-

17

餐饮食

品

抽样编号

标识生

产企业

名称

标识生

产企业

地址

被抽样单

位名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所

样品名

称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653129103834217ZX / /

伽师县吾

孜格恰蛋

糕店

新疆
小型餐

馆

油炸馓

子
/

2023-04-

17

餐饮食

品

XBJ23653129103834204ZX / /
伽师县满

月糕点店
新疆

小食杂

店

巴哈力

蛋糕
/

2023-04-

17

餐饮食

品

XBJ23653129103834205ZX / /
伽师县满

月糕点店
新疆

小食杂

店

油炸馓

子
/

2023-04-

17

餐饮食

品

XBJ23653129103834215ZX / /

伽师县吾

孜格恰蛋

糕店

新疆
小型餐

馆

巴哈力

蛋糕
/

2023-04-

17

餐饮食

品

XBJ23653129103834243 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇（26）

村幼儿园

新疆
学校/托

幼食堂
米饭 /

2023-04-

18

餐饮食

品

抽样编号

标识生

产企业

名称

标识生

产企业

地址

被抽样单

位名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所

样品名

称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653129103834230 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇（21）

村幼儿园

新疆
学校/托

幼食堂
米饭 /

2023-04-

18

餐饮食

品

XBJ23653129103834237 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇（23）

村幼儿园

新疆
学校/托

幼食堂
米饭 /

2023-04-

18

餐饮食

品

XBJ23653129103834264 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇（7）

村幼儿园

新疆
学校/托

幼食堂
馒头 /

2023-04-

18

餐饮食

品

抽样编号

标识生

产企业

名称

标识生

产企业

地址

被抽样单

位名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所

样品名

称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653129103834245 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇（24）

村幼儿园

新疆
学校/托

幼食堂
米饭 /

2023-04-

18

餐饮食

品

XBJ23653129103834206ZX / /
伽师县满

月糕点店
新疆

小食杂

店
馄饨皮 /

2023-04-

17

餐饮食

品

XBJ23653129103834314 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇（31）

村幼儿园

新疆
学校/托

幼食堂
米饭 /

2023-04-

19

餐饮食

品

抽样编号

标识生

产企业

名称

标识生

产企业

地址

被抽样单

位名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所

样品名

称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653129103834292 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇（12）

村幼儿园

新疆
学校/托

幼食堂
米饭 /

2023-04-

19

餐饮食

品

XBJ23653129103834268 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇（2）

村幼儿园

新疆
学校/托

幼食堂
米饭 /

2023-04-

18

餐饮食

品

XBJ23653129103834289 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇（13）

村幼儿园

新疆
学校/托

幼食堂
米饭 /

2023-04-

19

餐饮食

品

抽样编号

标识生

产企业

名称

标识生

产企业

地址

被抽样单

位名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所

样品名

称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653129103834300 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇（17）

村幼儿园

新疆
学校/托

幼食堂
米饭 /

2023-04-

19

餐饮食

品

XBJ23653129103834310 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇（16）

村幼儿园

新疆
学校/托

幼食堂
米饭 /

2023-04-

19

餐饮食

品

XBJ23653129103834358 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇龙口

小学

新疆
学校/托

幼食堂
米饭 /

2023-04-

20

餐饮食

品

抽样编号

标识生

产企业

名称

标识生

产企业

地址

被抽样单

位名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所

样品名

称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653129103834318 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇（6）

村幼儿园

新疆
学校/托

幼食堂
米饭 /

2023-04-

19

餐饮食

品

XBJ23653129103834378 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇尤库

日买里小

学

新疆
学校/托

幼食堂
米饭 /

2023-04-

20

餐饮食

品

XBJ23653129103834360 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇帕尔

其托格勒

克小学

新疆
学校/托

幼食堂
米饭 /

2023-04-

20

餐饮食

品

抽样编号

标识生

产企业

名称

标识生

产企业

地址

被抽样单

位名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所

样品名

称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653129103834436 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇第二

小学

新疆
学校/托

幼食堂
饭碗 /

2023-04-

23

餐饮食

品

XBJ23653129103834445 / /

伽师县卧

里托格镇

喀热古鲁

克小学食

堂

新疆
学校/托

幼食堂
花卷 /

2023-04-

23

餐饮食

品

XBJ23653129103834450 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇库区

买比西教

学点

新疆
学校/托

幼食堂
米饭 /

2023-04-

23

餐饮食

品

XBJ23653129103834455 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇阿吉

里勒克教

学点

新疆
学校/托

幼食堂
馍馍 /

2023-04-

23

餐饮食

品

抽样编号

标识生

产企业

名称

标识生

产企业

地址

被抽样单

位名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所

样品名

称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653129103834460 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇恰拉

吾萨小学

食堂

新疆
学校/托

幼食堂
馍馍 /

2023-04-

23

餐饮食

品

XBJ23653129103834464 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇托库

勒小学食

堂

新疆
学校/托

幼食堂
米饭 /

2023-04-

23

餐饮食

品

XBJ23653129103834471 / /

伽师县卧

里托格拉

克乡阔什

库勒小学

食堂

新疆
学校/托

幼食堂
米饭 /

2023-04-

23

餐饮食

品

抽样编号

标识生

产企业

名称

标识生

产企业

地址

被抽样单

位名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所

样品名

称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653129103834475 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇卧里

托格拉克

小学食堂

新疆
学校/托

幼食堂
米饭 /

2023-04-

23

餐饮食

品

XBJ23653129103834481 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇种子

教学点食

堂

新疆
学校/托

幼食堂
米饭 /

2023-04-

23

餐饮食

品

XBJ23653129103834495 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇第三

小学

新疆
学校/托

幼食堂
米饭 /

2023-04-

24

餐饮食

品

XBJ23653129103834501 / /

伽师县卧

里托格镇

喀赞库勒

村小学

新疆
学校/托

幼食堂
米饭 /

2023-04-

24

餐饮食

品

抽样编号

标识生

产企业

名称

标识生

产企业

地址

被抽样单

位名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所

样品名

称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653129103834507 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇乌堂

小学食堂

新疆
学校/托

幼食堂
米饭 /

2023-04-

24

餐饮食

品

XBJ23653129103834508 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇喀尕

买里斯小

学食堂

新疆
学校/托

幼食堂
米饭 /

2023-04-

24

餐饮食

品

XBJ23653129103834516 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇喀拉

尤勒滚小

学食堂

新疆
学校/托

幼食堂
米饭 /

2023-04-

24

餐饮食

品

抽样编号

标识生

产企业

名称

标识生

产企业

地址

被抽样单

位名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所

样品名

称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653129103834519 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇吐盖

奥勒迪村

教学点学

生食堂

新疆
学校/托

幼食堂
米饭 /

2023-04-

24

餐饮食

品

XBJ23653129103834526 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇托格

拉克斯木

小学

新疆
学校/托

幼食堂
米饭 /

2023-04-

24

餐饮食

品

XBJ23653129103834531 / /

伽师县卧

里托格镇

阿亚格阿

克达里亚

小学

新疆
学校/托

幼食堂
米饭 /

2023-04-

24

餐饮食

品

抽样编号

标识生

产企业

名称

标识生

产企业

地址

被抽样单

位名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所

样品名

称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653129103834537 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇喀塔

尔冬教学

点食堂

新疆
学校/托

幼食堂
米饭 /

2023-04-

24

餐饮食

品

XBJ23653129103834543 / /

伽师县卧

里托格拉

克镇中学

新疆
学校/托

幼食堂
米饭 /

2023-04-

24

餐饮食

品

XBJ23653129103834607ZX / /

伽师县心

之达蛋糕

店

新疆
小型餐

馆

巴哈力

蛋糕
/

2023-04-

25

餐饮食

品

XBJ23653129103834606ZX / /

伽师县心

之达蛋糕

店

新疆
小型餐

馆

千层蛋

糕
/

2023-04-

25

餐饮食

品

XBJ23653129103834605ZX / /

伽师县心

之达蛋糕

店

新疆
小型餐

馆

油炸馓

子
/

2023-04-

25

餐饮食

品

抽样编号

标识生

产企业

名称

标识生

产企业

地址

被抽样单

位名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所

样品名

称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653129103834616ZX / /

伽师县甜

滋滋甜品

蛋糕店

新疆
小型餐

馆

油炸馓

子
/

2023-04-

25

餐饮食

品

XBJ23653129103834557 / /

伽师县自

然味蔬菜

水果店

新疆
小食杂

店
苹果 /

2023-04-

20

食用农

产品

XBJ23653129103834558 / /

伽师县自

然味蔬菜

水果店

新疆
小食杂

店
梨 /

2023-04-

18

食用农

产品

XBJ23653129103834559 / /

伽师县自

然味蔬菜

水果店

新疆
小食杂

店
橙子 /

2023-04-

24

食用农

产品

XBJ23653129103834565 / /

伽师县外

力吾甫尔

干果店

新疆
小食杂

店
苹果 /

2023-04-

25

食用农

产品

抽样编号

标识生

产企业

名称

标识生

产企业

地址

被抽样单

位名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所

样品名

称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653129103834566 / /

伽师县外

力吾甫尔

干果店

新疆
小食杂

店
梨 /

2023-04-

25

食用农

产品

XBJ23653129103834567 / /

伽师县外

力吾甫尔

干果店

新疆
小食杂

店
香蕉 /

2023-04-

25

食用农

产品

XBJ23653129103834578 / /
伽师县赏

茂干果店
新疆

小食杂

店
油桃 /

2023-04-

24

食用农

产品

XBJ23653129103834577 / /
伽师县赏

茂干果店
新疆

小食杂

店
苹果 /

2023-04-

25

食用农

产品

XBJ23653129103834579 / /
伽师县赏

茂干果店
新疆

小食杂

店
芒果 /

2023-04-

25

食用农

产品

XBJ23653129103834585 / /

伽师县巴

各万干果

店

新疆
小食杂

店
巴旦木 /

2023-04-

20

食用农

产品

XBJ23653129103834584 / /

伽师县巴

各万干果

店

新疆
小食杂

店
核桃 /

2023-04-

20

食用农

产品

抽样编号

标识生

产企业

名称

标识生

产企业

地址

被抽样单

位名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所

样品名

称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653129103834591 / /

伽师县巴

各万干果

店

新疆
小食杂

店
油桃 /

2023-04-

23

食用农

产品